

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัครวิน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัครวิน)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงตลาดเทศบาล 2 (อาคารลานสเก็ต)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ต.ค 66 เป็นเงิน 2,168,089.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จารุภาส หมอมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

7.2 คมกริช สุรภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 เมธาวี ชัยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงตลาดเทศบาล 2 (อาคารลานสี่เหลี่ยม)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวิน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวิน)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สายตัย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน		รวม					34,288.90	
2	หมวดงานปรับปรุง		รวม					1,610,748.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,645,037.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
		- งานรื้อถอนวัสดุสูงหลังคา (กระเบื้องลอนคู่)	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	24,766.00	24,766.00	
		- งานรื้อถอนรางรับน้ำฝนและท่อรับน้ำฝน	เมตร	0.00	0.00	50.00	7,000.00	7,000.00	
		- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	ชุด	0.00	0.00	30.00	810.00	810.00	
		- งานรื้อถอนกระเบื้องแผ่นเรียบปิดจั่ว	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,712.90	1,712.90	
	รวมค่าหมวดงานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	140.00	34,288.90	34,288.90	
2	หมวดงานปรับปรุง งานหลังคา								
		- กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ ขนาด 50x150x5 ซม. (สี่)	แผ่น	67.00	147,467.00	0.00	0.00	147,467.00	
		- ครอบสังกะสีกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	65.00	8,385.00	0.00	0.00	8,385.00	
		- ครอบขางกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	42.00	3,192.00	0.00	0.00	3,192.00	

เมธาวี ชัยมงคล

28 สิงหาคม 2566 09:15:44

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบโคงปิดปลาย	2.000	แผ่น	65.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ค่าแรงผูกหลังการกระเบื้องลอนคู่	990.640	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	44,578.80	44,578.80	
	งานวางรับน้ำฝน								
	- งานติดตั้งรางน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว	140.000	เมตร	700.00	98,000.00	25.00	3,500.00	101,500.00	
	- งานติดตั้งท่อรับน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 0.5 มม. กว้าง 4 นิ้ว	78.000	เมตร	350.00	27,300.00	25.00	1,950.00	29,250.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	830.250	ตร.ม.	378.39	314,158.29	75.00	62,268.75	376,427.05	
	งานแผนกระเบื้องปิดผิว								
	- กระเบื้องซีเมนต์เส้นใยผิวเรียบ ขนาด 6 มม. คร่าวเหล็กตีเกล็ด	48.940	ตร.ม.	198.63	9,720.95	89.00	4,355.66	14,076.61	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานพื้นปูซีเมนต์	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	540.000	ตร.ม.	477.75	257,985.00	222.00	119,880.00	377,865.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอคริลิก 100% เสา ผ้าเพดาน ผึงปิดजू	879.190	ตร.ม.	53.18	46,755.32	30.00	26,375.70	73,131.02	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างคานเดิม	1.000	ตารางม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โค้งไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมเป๊อบ	94.000	ชุด	1,653.00	155,382.00	135.00	12,690.00	168,072.00	
	ชนิดติดลอย ทลอด LED T8 2x18 วัตต์ ขนาด 30x120 ซม.								
	- สวิตช์ทางเดียว	24.000	ชุด	28.04	672.96	80.00	1,920.00	2,592.96	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ ขากลม-แบบน 16A 250V	18.000	ชุด	119.16	2,144.88	90.00	1,620.00	3,764.88	
	มิกะวอด แบบบล็อคชอย								
	- สายไฟทองโคม	94.000	จุด	82.00	7,708.00	76.00	7,144.00	14,852.00	

เมธาวี ชัยมงคล

28 สิงหาคม 2566 09:15:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบสุขาภิบาล	- สายไฟสวิตช์	24.000	จุด	145.00	3,480.00	76.00	1,824.00	5,304.00	
	- สายไฟเตารับ ชนิดมีกรวด(เปลือก)	18.000	จุด	420.00	7,560.00	110.00	1,980.00	9,540.00	
	- คอนกรีตอยู่ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง(ชนิดมีกรวด)	1.000	ชุด	4,580.00	4,580.00	500.00	500.00	5,080.00	
	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป พร้อมฐานรับ คสล. (ตามแบบ)	2.000	ชุด	63,390.00	126,780.00	7,900.00	15,800.00	142,580.00	
	- งานติดตั้งถังไขมันสำเร็จรูป ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมฐานรับ (ตามแบบ)	2.000	ชุด	12,290.00	24,580.00	3,500.00	7,000.00	31,580.00	
งานปรับปรุงระบบท่อน้ำทิ้งและบ่อพักส่วนอาหาร ที่ชำรุด	- งานติดตั้งถังไขมันสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร พร้อมฐานรับ	2.000	ชุด	8,290.00	16,580.00	2,400.00	4,800.00	21,380.00	
	-	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าหมวดคงงานปรับปรุง	-	-	123,394.15	1,292,561.40	15,378.00	318,186.91	1,610,748.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,645,037.22

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวีณ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวีณ)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบตุย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	นั่งร้าน	1.000	งาน	20,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				20,000.00	

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

វិទ្យាសាស្ត្រ

ประกอบด้วยการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อู่วิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อู่วิม)

สถานะทางโครงสร้าง ตำบล สะตอ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบแปลน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันท

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการดังนี้

รายละเอียดของใบ

2. รายละเอียดขั้นตอนการดำเนินงาน

แผน : ปาณ

ที่	รายการค้าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าสำนักงาน	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงตลาดเทศบาล 2 (อาคารลานเสกิตเดิม)			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวิน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวิน)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สุขขุม	อำเภอ	เมืองลำปาง
แบบเลขที่	จังหวัด ลำปาง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงตลาดเทศบาล 2 (อาคารลานเสกิตเดิม) เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนทางาย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,645,037.22	1.3058	2,148,089.60	
รวมค่าก่อสร้าง				2,148,089.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 660.00 ตารางเมตร เติลย 3,254.68 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,148,089.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อรัญเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อรัญเมือง)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สับตุ๋ย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				


(คมกริช สุระกิตติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จารุภาส หมอมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เมธาวี ชัยมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อัสวิม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบตุย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงตลาดเทศบาล 2 (อาคารลานเสกใต้เดิม) จำนวน 1,000 หลังละ 2,148,089.60 บาท	2,148,089.60	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	20,000.00	
สรุป	ราคากลาง (..... สอนงานหนึ่งแสนหกพันแปดพันแปดสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)	2,168,089.60	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อรัญ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๒ (อรัญ)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ อำเภอ จังหวัด อำเภอ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(คมกฤษ สุรศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุศุภ หนองมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เมธาวี ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธาวี ชัยมงคล

28 สิงหาคม 2566 09:16:39